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TAX AUDIT REPORT AY 2o2g-zoz4

M/s. GOPAL L. MUNDADA & CO.
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I

FORM NO. 3CA

[See rule 6G(1Xa)]

Audit repoft under section 44AB of the Income-tax Act, 1961, in a case where the accounts

of the business or profession of a person have been audited under any other law

:

I

We report that the statutory audit of M/s. Suninfra Energies Private Limited, Aastha, Plot No 23, Sarve

No. 303/4, 60Ft Road, Satana Nka, Sangmeshwar Malegaon S.O, Malegaon, NASHIK, Maharashtra, 423203,

India, PAN: AAWCS9843C was conducted by us in pursuance of the provisions of the Companies Act, 2013,

and We annex hereto a copy of our audit report dated 03-Sep-2023 along with a copy of each of :-

(a) the audited Profit and loss accountforthe period beginning from 01-Apr-2022 to ending on 31-Mar-2023.

(b) the audited balance sheet as at 31-Mar-2023; and

(c) documents declared by the said Act to be part of, or annexed to, the profit & loss account and balance

sheet.

t2. The statement of particulars required to be furnished under section 44AB is annexed herewith in Form No.

: 3CD.

i3l In our opinion and to the best of our information and according to examination of books of account including

i other relevant documents and explanations given to us, the particulars given in the said Form No. 3CD are

true and correct subject to the following obseruations/qualifications, if any:

7 Creditors under Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006 are not ascertainable

2 It is not possible for me/us to verify whether the payments exceeding Rs.10,000 (Rs.35,000 in case of

ptying, hiring or leasing goods carriages) have b-een made otherwise than by account payee cheque, bank

draft, ECS or electronic modes prescribed in Rule 6A88A, as the necessary evidence is not in the

possession of the assessee.

For Gopal L. Mundada & Co.

Place: Malegaon

Date: 03-SeP-2023

Name of the signatory:

+i

I

Full Address:

GOPAL LAXMIKANT MUNDADA

Proprietor, M. No. 158573

Firm reg. No. 144077W

92, Shaniwar Ward, Chindhade Galli,
Malegaon, Malegaon City S.O, Malegaon,

NASHIK, Maharashtra, 423203, lndia

and stamp/seal of the signatory)



FORM NO. 3CD
.. ISee rule 6c(2)l

requifed to be fulnished under section 44AB of the Income tax Act, 1961

PART - A
Statement of gart]culap

1 Name of the assessee

2

Address

3

4

Permanent Account Number or Aadhaar Number

Whether the assessee is liable to pay indirect tax like excise
duty, seruice tax, sales tax, goods and services tax, customs
duty, etc. if yes, please furnish the registration number or
GST number or any other identification number allotted for
the same

Status

Previous year

Assessment year

Indicate the relevant clause of section 44AB under which the
audit has been conducted a
Whether the assessee has opted for taxation under section
1 15BA/1 15BAA/1 15BAB/1 1 sBAC/ 1 15BAD?

PART - B

: M/s. Suninfra Energies Private Limited
Aastha, Plot No 23, Sarve No. 303/A, 60Ft

.Road, Satana Nka, Sangmeshwar Malegaon
S.O, Mafegaon, NASHIK, Maharashtra, 423203, I

India

: PAN: AAWCS9843C
i

i

. Yes, GST Act, Maharashtra - 27 AAWCS9S43C:
'1ZP

i

: DOMESTIC COMPANY 
i

: O1-Apr-2O22 to 31-Mar-2023 
i

:2023-24 i

:

:44AB Third proviss i

:

: Yes - 115BAA !

:

::5
a

I

-,6T

:7
.8

8a

-_i 9 /^\ If firm or Association of Persons, indicate names of partners/members
\o'' and their profit sharing ratios.

In case of AOP, whether shares of members are indeterminate or
unknown?

11 , ,^, Whether books of account are prescribed under section 44AA, if yes, list :

' (a) ;l;;;[ JJ prescrioeo. ; Y

i Not Applicable
j

;

- i If there is any change in the partners or members or in their profit . .

i (b) sharing ratio since the last date of the preceding year, the particulars of i Not Applicable :

i f"l is carried on during the previous year, nature of every business or : i

profession). 
year' narure or every ousrness or 

i 
i As pet sch.l0 

.

:rr.rIfthereisanychangeinthenatureofbusinessorprofession,the|i
)'.i

i

es, As per sch.l la i

i tist of books of account maintained and the address at which the books : As per sch.l lb
i of accounts are kePt. 

i

i (tn case books of account are maintained in a computer system, mention 
i

i (b) the books of account generated by such computer system. If the books of 
i

i accounts are not kept at one location, please furnish the addresses of 
i

i locations along with the details of books of accounts maintained at each 
., location.) i

I ---- ---- --

i (c) List of books of account and nature of relevant documents examined. ; As per sch.1lc

12 lVhether the profit and loss account includes any profits and gains assessable on i

ipresumptive basis, if yes, indicate the amount and the relevant sections (44AD,
44ADA, 44AE,44AF, 44T, 44B.B, 44BBA, 44BBB, Chapter XII-G, First Schedule or No

r, 13



i(c)Ifanswerto(b)aboveisintheaffirmative,gjvedetai|sofsuchchange,and.NotApplicable
;

i seriat number ipurti.ulurc nncrease in profit (Rs.) .l')ecrease in profit 
,

. (d) Whether any adjustment is required to be made to the profits or loss for : i

i complying with the provisions of income computation and disclosure standards i No 
i

'!, _ Iqtifigd undgr section 145 (a_ _i _ .-* _:

i (e) If answer to (d) above is in the affirmative, give details of such adjustments : i

+i

t:

:ICDS I - Accounting Policies 
l

:ICDS II - Valuation of Inventories
ICDS III - Construction Contracts
,ICDS IV - Revenue Recognition
JCDS V - Tangible Fixed Assets i

,ICDS VI - Changes in Foreign Exchange;
iRates
iICDS VII - Governments Grants
IICDS VIII - Securities
iICDS IX - Borrowing Costs
|ICDS X - Provisions, Contingent

it-ie Dlttj e s 
-? ! d- cgllt ilsillAs_q atg *_*

i Disclosure as per ICDS:

: ICDS I - Accounting Policies
ICDS II - Valuation of Inventories

r\ ICDS III - Construction Contracts
ICDS IV - Revenue Recognition
ICDS V - Tangible Fixed Assets
ICDS VII - Governments Grants
ICDS IX - Borrowing Costs

l"-c-D$.X 1,P-;"9yiqio_n-s-..cg.n-!ipgen! Llabil!,!ip-r-. e.nd co_ntlnsel! A,s,_s-g!s

to 
it"l Method of valuation of closing stock employed in the previous year.

1,, . In case of deviation from the method of valuation prescribed under section
,(O) { , trA anzl }ha aFFaa} fharaaf nn tlra nrafif nr*Acc nlorco fr rrnich

I

i

l
l

j

l
1...

Not Applicable

As per sch.l3f

'': - ---"

; Lower of Cost/Market
: rate

- 
i ------------
iNo

i(

:

i!1-* -Uf,l"-e!C the- eff,esilhsrsel-er*UF-prpri!-srl9sp,-pleess-fsul$---- ..--., 
^. 

.

i i r^ ^-^cr /D- \ iDecrease in Profiti Serial number iParticulars Increase in profit (Rt') 
_G)"- __ _-_ _-_-

15 : Give the following pafticulars of the capital asset converted into stock-in-trade:

: (a) DescriPtion of caPital asset;

i (b) Date of acquisition;

i t.l Cost of acquisition;

, [Q)-. Amo_11nt "q! w_hjch th.e-.."q"q"qet iq -c-gnverte-d inlo stock-in-trade.

16 iAmo,u1ls no! cre-dlted to llle pl9fi[ and t99s acc-.9.u-1ttr _be_ln-gr;

the pro forma credits, drawbacks, refund of duty of customs or excise or , i

I tOl se*jce tax, or refund of sales tax or value added tax, where such credits, ; NIL 
ii {rewle9Kq_9r-rsfuir€are--e{g$sd as--d-ue bv-.!l:e-e!'l!ro!t1es-9.q1-c-e.s19s[- --- - i--*- - :

, rrrr rnrr nfhor itern nf income: i NIL. (d) any other item of income; :.Nrr,
I

i /a\ aanilal raaainf if anrr - : NIL

i NIL

NIL

tZ I Where any tand or building or both is transferred during the previous year for a

iconsideraiion less than-value adopted.gr asle;;ed 9^Tt_",t1*1". 
b_y-.:ly authoritv of

;q...-S.-!9!'F-...G-o-ygr1pe1!1efgt.".l"g-c"!'g..tn99-ctio.p"4-3C
! Details of iConsideration received or Value adopted or assessed

assessable

a

propefty accrued

NIL



18 : Particulars of depreciation allowable as per the Income-tax Act, 1961 in respect of
: each asset or block of assets, as the case may be, in the following form :-
I (u) Description of asset/block of assets.

i (b) Rate of depreciation.

i (c) Actual cost or written down value, as the case may be.
: Additions/deductions during the year with dates; in the case of any
, tOl addition of an asset, date put to use; including adjustments on account

of-
. C"ntral Value Added Tax credits claimed and allowed under the Central
I (i) Excise Rules,1944, in respect of assets acquired on or after 1st March,

L994,

i tiil change in rate of exchange of currency, ahd

i (iii) subsidy or grant or reimbursement, by whatever name called.

i (e) Depreciation allowable.

i_LD__Wrrllslqgvnyglsg_slllrcq9ellhe*.v-e9r..*___
: Amounts admissible under sections-
ra) 32AD, (b) 33AB, (c) 33ABA, (d) 35(1Xi), (e) 35(1)(ii), (0 35(1)(iia), (g)
i3s(1)(iii), (h) 3s(1)(iv), (i) 3s(2AA), (j) 3s(2AB), (k) 35ABA, (l) 35ABB,
i(m)35AD, (n)35CCA, (o)35CCC, (p) 35CCD, (q) 35D, (r) 35DD, (s)35DDA,

;(t)35E:
;Amount debited to profit and loss account

iAmounts admissible as per the provisions of the Income Tax Act, 1961 and
r also fulfils the conditions, if any specified under the relevant provisions of
I Income Tax Act, 1961 or Income Tax Rules, 1962 or any other guidelines,

As per sch.l8

ll

t

19

NIL

i

:2O
-cir-qql?I.,q!g.,-!tt-u-e-d-lalhte-hehall---
' Any sum paid to an employee as bonus or commission for services
i(a) rendered, where such sum was otherwise payable to him as profits or

-d 
jvjd end, [$"ectpn 36 ( 1_X iD]

i,^, Details of contributions received from employees for various funds ast" referred to in section 36(1)(va):

NIL

As per sch.20b

lThe i

iact :

'Yo' iThe actual date of
iAm ,oavment to the
,9un.loncerned authoritiesit
pal
d

21 l(a) Please furnish the details of amounts debited to the profit and loss account,
I Ueing in the nature of -

. Capital exPenditure

i Personal expenditure

i Advertisement expenditure in any souvenir, brochure, tract, pamphlet or the
: like, published by a political party

I Expenditure incurred at clubs being entrance fees and subscriptions

i Expenditure incurred at clubs being cost for club services and facilities used

I expenditure by way of penalty or fine for violation of any law for the time
i being force

I expenditure by way of any other penalty or fine not covered above

; Expenditure incurred for any purpose which is an offence or which is prohibited

Amounts inadmissible under section 40(a):-

(i) as payment to non-resident referred to in sub-clause (i)

(A) Details of payment on which tax is not deducted:

(I) date of Payment
(II) amount of PaYment
(III) nature of PaYment

NIL

i(b)
l

i NrL

i



(B)

(tV_) name and addrgss 9[!he- naveg

Details of payment on which tax has been deducted but has not been i NIL
paid during the previous year or in the subsequent year before the
expiry of time prescribed under sec!!.on 200(1)
(I) date of payment
(II) amount of payment
(III) nature of payment
(IV) name and address of the payee

(V) amount of tax deducted

(ii) as payment referred to in sub-clause (ia)

(A) Details of payment on which tax is not deducted:

(I) date of payment
(II) amount of payment
(III) nature of payment

i * * 

-***gY). 
"ren-e-ud--e3-4r-e::-"-o-f llts-psve-e

Details of payment on which tax has been deducted but has not been : ML
(B) paid on or before the due date specified in sub- section (1) of section ,

139.

(I) date of payment

(II) amount of payment '=
(III) nature of payment

(IV) name and address of the payee

(V) amount of tax deducted

i_*__*__... (Vr) ar!o_u|.*g!_9100 qgpgsiteg"if_elt"y
i_,-.-i (iii) as payment referred to in sub-clause (ib)

Details of payment on which levy is not deducted:

i (I) date of PaYment

i (A) (II) amount of payment

i (rII) nature of payment

i __ - 3V-) _jgme qld.-q(dr-e-:q- ef !f'"-e*p,eyeg

Details of payment on which levy has been deducted but has not been I NIL
paid on or before the due date specified in sub- section (1) of section 

i

139.

(I) date of payment

(B) (II) amount of payment e
(III) nature of Payment

I (IV) name and address of the PaYer

i ry) amount of levY deducted

:- - 
--("y-U**-?ln99"n!""gut 

qf""(W.deP.-o-si!ed,-!-f--anv ;-
i xrrr
i t\ltJi -J,y-I--gl{g:v!:sleg:ei9)*tYtsreyereppliqa*Qrel .*.- +* *.*

;------(J-U* *9-T9y"lll-*9ut 9{*"\Yl-9e.Ru-.:l!9u'"11"""91.'v -- - -;-- j
i xrrril\l.l- il _jy-I--gl{g:v!:sleg:9i9)*tYtsreyereppliqa*Qrel .*"- i********

(v) under sub-clause (iia) i NI-L- 
i

. __ -:--:
, ,..,. ..-r^- -,.L ^l-..aa /iih\ i NIL i

: \TTT ;
i t\tL i

.**_*jya*_gler su b-cl a.y se._(ji ?) _
i (uii) under sub-clause (iii) : NIL !

(A) date of payment

(B) amount of PaYment
(C_). .1am9 an{ addless -of !h9 RaV-ee

' NIL
I

:(c) tlrririi"" o1 ,"rrhuration inadmissible undeisection a}$)/a\(ba) and i Not Applicable 
i

i lul.

i NIL

itgt-.o-'r"'-el]gue$gq99r9q-u99g9yn99r:.q*i9!l94(1):- i -- -: -----;******i



:i
'l ii : /a\.:(At
-1. i

i

On the basis of the examination of books of account and other relevant
documents/evidence, whether the expenditure covered under section
404(3) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn
on,-q*-Qank or_.-qggoL.rpt payeg b-ank draft, _I_f not, p-lease fupish lhe delaits;

ltfe pgyg-e-. if e.v-eilehle

On the basis of the examination of books of account and other relevant
documents/evidence, whether the payment referred to in section

/a\ 40A(3A) read with rule 6DD were made by account payee cheque drawn\e'' on a bank or account payee bank draft If not, please furnish the details
of amount deemed to be the proflts and gains of business or profession
u nde 19e_c!io_1 aQAPS) ;

Serial iOate of Nature of
number ,payment ipayment

i iName and Permanent Account
Amount Number or Aadhaar Number of

, rName and Permanent Account
Amount :Number or Aadhaar Number of

Yes

Yes

i

NIL .

:

-,NIL j

i

NIL
------.

As per sch.23

Serial
number

iDate of
;patment

iNature of
ipayment

[h-e. pq.y-ee-, lf pvallable

rn aly 
-s_u-m 

paid by the assessee as an employer not allowable under section NIL i\''' 4oAp[ , "' :

i(o) nq119ur::lqL.qnv
i amount of deduction inadmissible in terms of section 14A in respect of the 

i

if f,l expenditure incurred in relation to income which does not form part of the total :

22 iAmount of interest inadmissible under section 23 of the Micro, Small and Medium 
i

i E_ntep{sgg Dev_elopm--e-pt Act. -l-006,
23 

ip..ti.utars of payments made to persons specified under section4QA (2Xb).

-,24 iAmounts deemed to be profits and gains under section 32AC or 32AD or 33AB or
i 33ABA or 33AC.

i NIL

NIL

25

26

Any amount of profit chargeable to t?I glder section 41 and computa,ti,o-n _tf,t_e19,9fr i Nl!
I ln respect of any sum referred to in clauses (a), (b), (c), (d), (e), (0 or (g) of
I section 438, the liability for which:-
, ,^, pre-existed on the first day of the previous year but was not allowed in

. tA/ the assessment of any preceding previous year and was
i

; (a) paid during the Previous Year;

i (b) not paid during the previous year'

i tgl Was incurred in the previous year and was

-i

5a

r (a)
i

i (P)

paid on or before the due date for furnishing the return of income
of the previous year under section 139(1);

credited or debited to the i As per sch.Z1b

I Not Applicable

:

i (State whether sales tax, customs duty, excise duty or any other indirect tax, levy, . 
No

27 i Amount of Central Value Added Tax credits/ Input Tax Credit(ITC) availed of or :

,,^. utilised during the previouslear and its treatment in the profit and loss : NIL(aJaccountand[reatmentofo[tstandingCentra|Va|ueAddedTaxcredits/Input

, .. .T..gx. CrePi_t_(!T--C--) In lhe.9-cco-111,tt9. ....

i.. . Particulars of income or expenditure ofParticulars of income or expenditure of prior period
(D) profit and loss account'

: ze iwhether durins the previous vear the assesseg.h31,1eceiv;g iil ?i:?.tfl,-beins: . share of a company not being a company in which the public are substantially

, i interested, without consideration or for inadequate consideration as referred to in

_;29 ,Whether during the previous yearthe assessee received any consideration for issue-T 
of shares whicf, exceeds the fair market value of the shares as referred to in section

: i5-6(?X
.2gA, ,_, Whether any amount is to be included as income chargeable under the head

No

No



(b) If yes, please furnish the following details:

(i) Nature of income

(ii) Amount thereof

298 ,^, Whether any amount is to be included as income chargeable under the head
\d'l 'Income from other sources'as referred to in section 56(2_)(x)l
-

i (b) If yes, please furnish the following details:

i f il Nature of incomb *
i," -* (ii) .jAngy|tl_(|tF_:i ll'Stepl

30 i Details of any amount borrowed on hundi or any amount due thereon (including
iinterest on the amount borrowed) repaid, otherwise than through an account payee

No

€oo,t.)

NIL

NoWhether primary adjustment to transfer price, as referred to in section

(b) If yes, please furnish the following details

/i\ Under which clause of section 92CE(1) primary adjustment istr',, made?

(ii) Amount (in Rs.) of primary adjustment

Whether the excess money available with the associated enterprise
(iii) is required to be repatriated to India as per the provisions of

section 92CE(2)?

/irr\ If yes, whether the excess money has been repatriated within the\'''f prescribed time
If no, the amount (in

(v) excess money which
time

Whether the assessee has incurred expenditure during the previous year
by way of interest or of similar nature exceeding one crore rupees as

If yes, please furnish the following details:

(i) Amount (in Rs.) of expenditure by way of interest or of similar nature
incurred

/li\Earningsbeforeinterest,tax,depreciationandamortization(EBITDA)till 
-Cgrjng the_p_revlous year (i1 Rs.) 

;

Amount (in Rs.) of expenditure by way of interest or of similar nature as i

pe1f)a.b-o-ve-w-highgxce-ed930o/9of

Details of interest expenditure brought forward as per sub-section (4) of :

section 94B

(i)

( ii)

( iii)

(iv)

(v)

Rs.) of imputed interest income on such
has not been repEtriated within the prescribed

:i
.3OB:

. i(a)
--:l

*= .(b)

No

( iii)

(iv)

t: ::
li
li

!' 
Details of interest exfenditure carried forward as per sub-section (4) of i .(v) :^":::::,';''"' i\''f section 948 i

3OC',^, Whether the assessee has entered into an impermissible avoidance : No
, .(al arrangement, as referred to in section gqduring the previous year? 

.-:
i (b) If yes, please sPecifY:-

! (i) Nature of the impermissible avoidance arrangement: 
i

, ri;r Amount (in Rs.) of tax benefit in the previous year arising, in 
.

ott 
,(.)

Pafticulars of each loan or deposit in an amount exceeding the limit specified i NIL
in section 26955 taken or accepted during the previous year: 

.

name, address and Permanent Account Number or Aadhaar Number
(if available with the assessee) of the lender or depositor;

amount of loan or deposit taken or accepted;

whether the loan or deposit was squared up during the previous
yeari
maximum amount outstanding in the account at any time during
the previous Year; +
whether the loan or deposit was taken or accepted by cheque or
bank draft or use of electronic clearing system through a bank

account;



i in case the loan or deposit was taken or accepted by cheque or
I (vi) bank draft, whether the same was taken or accepted by an account

I Particulars of each specified sum in an amount exceeding the limit specifled in
section 26955 taken or accepted during the previous year:

,(b) name, address and Permanent Account Number or Aadhaar Number (if
, (i) available with the assessee) of the person from whom specified sum is

i received;

i (ii) amount of specified sum taken or accepted;

: whether the specified sum was taken or accepted by cheque or
: (iii) bank draft or use of electronic clearing system through a bank
I aCCOUnt;

i in case the specified sum was taken or accepted by cheque or bank

. (iv) draft, whether the same was taken or accepted by an account
, payee cheque or an account payee bank draft.
i(Particulars at (a) and (b) need not be given in the case of a Government
company, a banking company or a corporation established by the Central, State
9tf,ro_ytnqlel*Aqt )_ _ _ _

i . Particulars of each receipt in an amount er<ceeding the limit specified in . NIL
i i section 2695T, in aggregate from a person in a day or in respect of a 

i

,,.-, single transaction or in respect of transactions relating to one event or 
i\ud'' occasion from a person, during the previous year, where such receipt is i

I I otherwise than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing 
i

I I system through a bank account: 
itrt . /i\ Name, address and Permanent Account Number or Aadhaar Number (if 
.\''' available with the assessee) of the payer; 
i;.

. i (ii) Nature of transaction; 
i

i i (iii) Amount of receipt (in Rs.); 
.

(iv) Date of receipt;

: Particulars of each receipt in an amount exceeding the limit specified in i NIL
i section 2695T, in aggregate from a person in a day or in respect of a

l/Fr|.r\sing|etranSactionorinrespectoftransactionsre|atingtooneeventor(DD]occlsionfromaperson,receivedbyachequeorbankdraft,notbeingan
: account payee cheque or an account payee bank draft, during the 

i

i previous year: 
i

, ,:\ Name, addreqs and Permanent Account Number or Aadhaar Number (if 
1(r/ available with the assessee) of the paVer; 
i

(ii) Amount of receipt (in Rs.); ;

Particulars of each payment made in an amount exceeding the limit
specified in section 2695T, in aggregate to a person in a day or in respect

/L-\ of a single transaction or in respect of transactions relating to one event(uL'' or occasion to a person, otherwise than by a cheque or bank draft or use
of electronic clearing system through a bank account during the previous
year:

Name, address and Permanent Account Number or Aadhaar Number (if
available with the assessee) of the payee;

Nature of transaction;

Amount of payment (in Rs.);

(iv) Date of payment;

i particulars of each payment in an amount exceeding the limit specified in i NIL

' section 2695T, in aggregate to a person in a day or in respect of a single 
.

IIOAI transaction or in respect of transactions relating to one event or occasion 
i

i to a person, made by a cheque or bank draft, not being an account payee 
i

, cheque or an account payee bank draft, d.rring the previous year: 
i

, ,,, Name, address and Permanent Account Number or Aadhaar Number (if 
i(r/ available with the assessee) of the payee; 
i

I (ii) Amount of PaYment (in Rs'); i

t-------------..-
iNIL

-:
:

+

I

iNn
j

*i

i:r

;

n

(i)

( ii)

( iii)



i

I

:t:

i

I\L,'

(Particulars at (ba), (bb), (bc) and (bd) need not be given in the case of
receipt by or payment to a Government company, a banking Company, a
post office savings bank, a cooperative bank or in the case of
transactions referred to in section 26955 or in the case of persons
referred to in Notification No. S.Q_.*ZQ95lil*de!ed_3_jl_u-!y-2914___.".i *__*_

Particulars of each repayment of loan or deposit or any specified advance in
an amount exceeding the limit specified in section 269T made during the
previous year

(i) name, address and Permanent Account Number or Aadhaar Number (if
available with the assessee) of the payee;

(ii) amount of the repayment;
(iii) maximum amount outstanding in theEccount at any time during the

previous year;

/ir,\ whether the repayment was made by cheque or bank draft or use of
Uv'' electronic clearing system through a bank account;

in case the repayment was made by cheque or bank draft, whether the
(v) same was repaid by an account payee cheque or an account payee bank

NIL

Particulars of repayment of loan or deposit or any specified advance in an
amount exceeding the limit specified in section 269T received otherwise than
by a cheque or bank draft or use of electronic clearing system through a bank
account during the previous Year
/i\ name, address and Permanent Account Number or Aadhaar Number (if
\r'' available with the assessee) of the payer;

repayment of loan or deposit or any specified advance received otherwise

NIL

(ii) than by a cheque or bank draft or use of electronic clearing system

-i

.f

i(d)

I

I

Particulars of repayment of loan or deposit or any specified advance in an
amount exceeding the limit.specified in section 269T received by a cheque or
bank draft which is not an account payee chreque or account payee bank draft
during the previous year:-
/!\ name, address and Permanent Account Number or Aadhaar Number (if
\r/ available with the assessee) of the payer;

repayment of loan or deposit or any specified advance received by a
(ii) cheque or a bank draft which is not an account payee cheque or account

payee bank draft during the previous year.

(Pafticulars at (c), (d) and (e) need not be given in the case of a repayment of
any loan or deposit or any specified advance taken or accepted from the
Government, Government company, banking company or a corporation

NIL

(e)

i

sl
i

:

t:

i,-, Whether the assessee has incurred any speculation loss referred to in section i No
l(?- -Z*s-ggtgglhg-pIeUzuryeeilly99,-pteese 

rnish the deta f"[bLqeme.*_-*r*--
. Wnether the assessee has incurred any loss referred to in section 73A in
(d) respect of any specified business during the previous year, if yes, please

;-_--_ futnish 4g!ail"q of-lhe Femg'

i tn case of a company, please state that whether the company is deemed to

i, . be carrying on a speculation business as referred in explanation to section
i(e) 73, if yes,-pfease furnish the details of speculation loss if any incurred during . . ^::

l:r

i Wn"ther a change in shareholding of the company has taken place in the 
' 
No

(b) previous year due to which the losses incurred prior to the previous year 
i

i'--_ tannot -*-i--



- : 33 :Section-wise details of deductions, if any, admissible under Chapter VIA or Chapter 
;

:

' :Section under :Amounts admissible as per the provision of the Income Tax Act, 1961 ,

which iand fulfils the conditions, if any, specified under the relevant l

rdeduction is lprovisions of Income Tax Act, 1961-or Income Tax Rules,1962 or any

sEre-q--*-i9!.!sl-qy:9s!lgs-,*gf c-q!els!sr:::g-e-{intlrslglell-
34 I Whether the assessee is required to deduct or collect tax as per the provisions

t(a) of Chapter XVII-B or Chapter XVII-BB, if yes please furnish:

r 1 Tax deduction and collection Account Number (TAN)j 2 section

I g Nature of payment

: 4 Total amount of payment or receipt of the nature specified in column (3)
i 5 Total amount on which tax was required to be deducted or collected out of
i (4)

i 6 Total amount on which tax was deducted or collected at specified rate out of
(s)

: 7 Amount of tax deducted or collected out of (6)

i 8 Total amount on which tax was deducted or collected at less than
i specified rate out of (5)

i 9 Amount of tax deducted or collected on (8)

i 10 Amount of tax deducted or collected not deposited to the credit of the

,,,. Whether the assessee is required to furnish the statement of tax deducted r

'(D) l^., ^^ra*a; rr r,^- ^r^-Fa rrrrxiar.r lr.ra ralaira.

NIL

Yes, As per sch. 34a

i

; Yes, As per sch. 34b
';

No

.+

i::_'-* *lex3g!gele_d.Jlyg9_,. p_l 9 q 
S 9 f u !'l't i s h t h

ii : 
iWhether the statement of tax',::I i i . :deducted or collected contains

..1
Tax deduction i - iDue date :Date of iinformation about all
and collection iType of i#' ""'" ,fi"].i',"" ,details/transactions which are
Tax deduction i_ - iOue date :Date of iinformation about all
and collpction iType of ii";- ---- ,irinirnino. idetails/transactions which are

iff::,Y"t NumberiForm 
iiirnisrring iiii"'"ii'r'Z! j:?::l:g ::,* I:P:f"d' Ir not,

(TAN) i :'' :" '-""-"-- :please furnish list of
: :details/transactions which are

i i i : :notrePorted.

/n\ Whetherthe assessee is liable to pay interest undersection 201(1A) or section

I iAmount of interest
iTax deduction and collection under section iAmount paid out of column (2)

ialong with date of payment.Account Number (TAN) i201(1A)/206C(7) is
jpavaqte

35 rr., In the case of a trading concern, give quantitative details of principal items of I Not Applicable\"/ goods traded:

i (i) opening Stock; 
.I (ii) purchases during the previous year; 
i

i (iii) sales during the previous year; 
i

; tiu) closing Stock; 
i

ii -- 0)-sle*eg-9texse9.9, jl?tY,*- ---- -j

,rnr In the case of manufacturing concern, give quantitative details of the principal 
,i\"'' items of raw materials, finished products and by-products: ,

!

i n Raw materials : 
i

i (i) oPening stock; 
i

; (ii) Purchases during the previous year; 
i(iii) consumption during the previous year; 
i

i (iv) sales during the previous year; 
.

: (v) closing stock; 
.

. (vi) Yield of finished Products; 
,

I (vii) percentage of Yield; i

Not Applicable

r __ *- -*(ytr-s*ng(a99*e-xgeg9..jt-etLy: **-
i B Finished products/By-products :

i (i) opening stock;



(ii) purchases during the previous year;
(iii) quantity manufactured during the previous year;
(iv) sales during the previous year;
(v) closing stock;
(vi) s_hortage/e_xcess_, jf any.

Whether the assessee has received any amount in the nature of dividend No
a"q ref"9!:!'."e_g "!"Q in "i"gdjon 2_(_22)_(e)?_

If yes, please furnish the following details:
(i) Amount received (in Rs.)

g) Dat_e o11e.9e_ip!

37 Whether any cost audit was carried out, if yes, give the details, if any, of
r disqualification or disagreement on any matter/item/value/quantity as may be Not Applicable
rs pg tgdli dgn tifi_e! _Uv ! h e""9p 9I "e 

qdqot
38 :Whether any audit was conducted under the Central Excise Act, 1944, if yes, give

, the details, if any, of disqualification or disagreement on any Not Applicable
m-ellefl_ilem/vatue/qug1tlty as_ may be rep_o_rtqd/lde-n!-jfieQ by th_e_ gg-Qitgf-,.........

39 r Whether any audit was conducted under section 72A of the Finance Act,1994 in
relation to valuation of taxable services, if yes, give the details, if any, of

, disqualification or disagreement on any matter/item/value/quantity as may be Not Applicable

;reposte_Q1-1Qeff iligd"uy_-th"seq"Cits-!-,
4O Details regarding turnover, gross profit, etc., for the previous year and preceding As per sch.40

: I 
prevlous year: 

i

i i 1. Total turnover of the assessee 
i, ,2. Gross profit/turnover 
i

l i 3. Net Profit/turnover 
i

| ',4.Stock-in-trade/turnover 'l

a

- j : (The details required to be furnished for principal items of goods traded or 
.
I

r 41 : Please furnish the details of demand raised or refund issued during the previous , _ ___: :year under any tax laws other than Income Tax Act, 1961 and Wealth tax Act, 1957 i NIL
!lq!:!s-ty$h*q9!ails-of releyen-t",pJo_gegdUgg

36A,^,
\o,,

:(b)

Whether the assessee is required to furnish statement in Form No.61 or Form
iNo. 61A or Form No. 61B?

No

, ----rn.or"-tu" ;-- i --- - *-wh;il"ril" 
;;; loniuinr - 

i- , 'oepartment iype ,oue date Date_or-_ ,.il:ongli:"1rffi:l"il5?lXl,1f"o.":Repoting [i'- ioi- --,-^ 
l::l::l'l-.g, ,t;be repored. rf not, prease furnish

'EntitY^ .. ,Form furnisti I ,Jdentiflcatron i llng 'turnlsneo ilist oi the details/transactions i

, 43 , ,,,,' Whether the assessee or its parent entity or alternate reporting entity is liable i No

:

r , /i\ Whether report has been furnished by the assessee or its parent 
.

(lJ anfilr ar rn rllarnrfa rannrfinn onfif\/ :

(ii) Name of parent entity

(ii!) tlamg of alternat"e le_p_o_rtlllg

(iv) Date of furnishing of rePort

entity (if applicable)

:

iQ i[ ngl dug'-Fxp_e-gled -dalg 
ol ftllng

441B1eak;!po[tot9]9xop$itu1991e-1-!.iti9-s-5"e..9iste1ed91n

. 
o2 

:tul

if*l iParticulars fotal iExpenditure in respect of entities registered ,Expenditure
iamount of iunder GST :relating to

No



! I vrqr lreqistered
lPaYment loiun?er eSf
iregl$ereo :

*flace: MALEGAON

Date: 03€ep-2023

Name of the signatory:

Full Address :

For Gopal L. Mundada & Co.

Proprietor, M. No. 158573

Firm reg. No. 144077W

92, Shaniwar Ward, Chindhade Galli, Malegaon,
Malegaon City S.O, Malegaon, NASHIK,

Maharashtra, 4232O3,. lndia

(Signaturdand stamp/seal of the signatory)

GOPAL LAXMIKANT TTIUNDADA

'-l I



Schedules to Form 3QD - M/s. Suninfra Energies Private Limited - A.Y. 2023-24

10: Details of business / profession

i

1 i Wholesale / Retail Trade i Retail sale of other products : 09028
; Partigulap of cfalo_e

I No Change

1 1a: Books prescribed u/s 44 AA

, No specific books of accounts prescribed under section 44AA ot
' : Income Tax Act 1961 read wih Rule 6F

, --i___-_---__^_-

11b: goors maintained

i--^-* ----

i Bank book

: Cash book

i Journal

: Ledger

Aastha, Plot No 23, Sarve No. 303/4,60Ft Road, Satana Nka, Malegaon-
423 203, Maharashtra, India

:1
E.

:2
:J
:

t4
iR
:

.6
Purchase register

Sales register

-do-
-do-
-do-
-do-
-do-

1 1c: Books I documents examined

1 r Bank book

2 : Cash book

3 , lournal
+ ' tedger
5 i Purchase register

6 r Sales register

7 i Books are maitained using computerised software

13f, Disc!
i

1 ICDS I - Accounting Policies i

i

i

2 i ICDS II - Valuation of Inventories i

3 i ICDS III - Construction Contracts

4 r ICDS IV - Revenue Recognition

5 I ICDS V - Tangible Fixed Assets

6 i ICDS VII ; Governments Grants

l

7 : ICDS IX - Borrowing Costs

There is no material change in accounting policy as

Jollpilaqlq-in0-eqiauv.Prsqeed"!-ng*p.r9Ylslts-vge!,
Valuarion of inventory, as certified by the proprietor.
There is no deviation from method of valuation as

Sales are recongised when significant risks and
rewards of ownership in the goods are transferred to
the buver. :

Fixed assets are stated at cost of acquisition and
include an expenditure incurred which has increased
the useful life of an assets.

No-t Applicable_

aorrowing cost for tne-peiioo iff.iuriioi" to
acquisiton of the fixed assets till the date on which
such assets was first put to use have been capitilised

As explained by the Management no provison for
contingent liability is required as there is no
q_e-a'5o1-r.9Q1e."9_9_f_teinttyo_f "outf-lgy-o-f f eg-o-u!'ce9:

:. 1.;"1
i r.r.

o : ICDS X - Provisions, Contingent Liabilities
" , and Contingent Assets
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Schedules to Form 3CD - M/s. Suninfra Energies Private Limited - A.Y. 2023-24

!-

2Obi5mp1oy:9::c_9n"ltiP__q!igl"-!,o*yeIf a19_{gnd3,9/s36{!)(va)

Nature of fund - EpF - Sum received Due date for 
.

:: j:from emptoyegs : .-..- p?y$en! 
;

1 iEPF
2 iEPF
3:EPF
4:EPF
5 iEPF
6:EPF
7 :EPF

8:EPF
g iepr
10 i EPF

11 . EPF
i

12 : EPF

i Total

The actual i The actual date of payment

-.A n q V n ! .p p 1Q"* 1-!,o_ !h e 
-c"q1 

qelp e d 
-q 

u t-h qfl t ie 9

4L,834 : 15-May-2022
48,777 r 15-Jun-2022
64,722 : L5-3ul-2O22

25,023 i 15-Aug-2022
72,769 : 15-Sep-2022
56,271 I 15-Oct-2022
50,362 r 15-Nov-2022
50,362 i 15-Dec-2022
50,362 i 15-Jan-2023

50,362 i 15-Feb-2023

50,362 : 15-Mar-2023
50,362 r 15-Apr-2023

4L,834
48,777
64,722
25,O23

72,769
56,27L
50,362

50,362
50,362

50,362
50,362
50,362

t5-May-2022
L4-Jun-2022
t4-Jul-2022
LO-Aug-2022

10-Sep-2022
LL-Oc.-2022
L4-Nov-2O22

L3-Dec-2022
15-Jan-2023

13-Feb-2023

10-Mar-2023
15-Apr-2023

6,11,569 . . 61111568 .

i
L:

:

1 rESI
2 iESI

I

3 tESI
4 IESI
5.ESI
6 ;ESI
7 iESI
SiESI
gJESI
10: ESI

11 i ESI

12 j ESI

: Total

Nature of fund -ESI
t _ *""_"

;- Sum received

*J1om-.e_np*!gy-q_eS

3,916
4,630
5,582
7,499
7,406
2,5L4
L,26L

1,267

2,331
2,331
2,33L
2,33L

43,393

i Due date for
,*---**P?Ylllgnt -
: t5-May-2022

i 15-Jun-2022

i rS-:u|-ZOZZ

i 15-Aug-2022

: 22-Sep-2022

i 15-Oct-2022

i 15-Nov-2022

, t5-Dec-2022
i t5-:an-202:
: 15-Feb-2023

: 15-Mar-2023
. 15-Apr-2023

i The actual ; The actual date of payment
:,*_Ary19U1[*pg.id , to the concerned authorities

3,916 i

4,630 i

5,582 :

7,499 |

7,406 |

2,5L4 :

1,26L :

t,26L :

2,337 |

2,33r I

2,331 ;

2,331 
1

43,393 |

LS-May-2022
15-Jun-2022
L4-Jul-2O22

10-Aug-2022 :

10-Sep-2022 )

tL-Oc.-2O22 i

14-Nov-2022 ,

13-Dec-2022 :

L2-Jan-2023 :

13-Feb-2023 i

10-Mar-2023 .

L5-Apr-2023 ,

{

Name i Amount : Relation r PAN/Aadhaar tNature of Transaction :

1 Durgesh Maru 18,00,000 : Director BNHPM9260K : Remuneration ;

2 : Ravish Maru i 3,60,000 i Director i AAQPM9198M : Remuneration

3 ; Namita MAru i 5,40,000 : Director's Relative i AXUPJ0609D Remuneration

4 Maru Chemical , 2,95,88,816 i Director Partner . Purchases

27b: Prior period items

Income Amount Prior year

Expenditure--:
1 i Software

Amo_u_nt 
,

50,000 
'

. Pfol VeaJ

2021-22
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=

34ur rosrcs returns
l-------- - -- --- :---
i

i

, fax deduction and ,

: collection Account Number i

/TAN\ i
\r.rr!/ :

i

l--.

NSKS23657E

NSKS23657E

NSKS23657E

NSKS23657E

NSKS23657E

NSKS23557E

NSKS23657E

NSKS23657E

':t. i

Schedules to Form 3CD - M/s. Suninfra Energies Private Limited - A.Y. 2023-24

i Whether the statement of tax
deducted or collected contains

Type of 
i

Form i

24Q
24Q
24Q
24Q

Due date
Date of

furnishing, if
furnished

information about all
details/transactions which are required
to be reported. If not, please furnish
list of details/transactions which are
4ot rg-po=rtgd:

I
I

I
t

'-'"t_
rl***-*t----

3t-Jul-2022 ] 31-lul-2022
30-Nov-2022 I 3L-Of-2O22
31-Jan-2023 j 31-lan-2023
31-May-2023 i 31-May-2023

I

-
€:-

26Q

26Q

26Q

26Q

3L-Jul-2022 i 31-Jul-2022

30-Nov-2022 i 3L-Od-2022
31-Jan-2023 i 31-Jan-2023

:_LYer-f 021_ j_:"l_:I3y-2_9?3-

*4 9, & ".e-s*! 
t-s-!a-tl_q ?__

I

1 i Total turnover of the assessee

i 2 i Gross profit/turnover-

3 i Net profit/turnover

4 i Stock-in-trade/turnover
5 i Material consumed to Finished goods

Material consumed

Place:

Date:

NIL
NIL

For Gopal L. Mundada & Co.

NIL

NII.

.> :'". Proprietor, M. No. 158573
i ,l. .:

Firm reg. No. L44O77W

MALEGAON

03-Sep-2023

,./^V,' F

.iJi_'1.
;i. 

;

4'\".''
l'a-."

r-

L LAXMIKANT
MUNDADA



SUNINFM ENERGIES PRIVATE LIMITED

" plot No - 23, S. No. 303/A, "Astha"' 60 Feet Road' Satana Naka' Malegaon - 423 2o3

-' [clN: u749ooMH 2or6wc27gg87)

(March 31,20221
Amount in Rs.

{March 31,2023)

3,45,000

1,99,98,986
3,45,000

3,54,94,2.80

iEffiNtIlABlLlrlEs
(1) Sharehotder's Fund

(a) Share CaPitaL

(b) Reserves & SurPtus

(2) Current tiabitities

(a) Short-term Borrowing

(b) Trade PaYabte

(c) Other Current Liabilities

TOTAL (l)

il. ASSETS

fi) Non Current assets

(a) ProPertY, Ptant & EquiPment

(b) Investment

(c) Long Term Loans & Advances

(2) Current assets

(a) Ctosing Stock

(b) Sundry Receivabte

(c) Cash and cash equivatents

(d) other current Asset

TOrAL (ll)

See accompanying notes forming part of the financial

2,o3,43,986

4,06,04,780
1,58,87 ,611

54,65,198

3,58,39,280

(2,72,38,055)

5,56,41,047

1,39,89,886
6,tg,57,Ogg4,23,92,877

&23,0t,0757,82,32,157

35,794

73,300

1,00,000

25,307
73,300

4,18,790
2,O9,o94

15,10,900

1,76,24,878
27,52,949

6,02,03,t53

5,17,392

2,20,90,500

4,46,13,371
52,40,2.61

57,70,634
8,2O,91,9817,77,',\4,765

8,23,01 ,o7j-7,82,37,157

Balance Sheet for the year ended.March 31' 2023

@tached,
For; GoPat L. Mundada & Co'

Chartered Accountants

Firm Registration: 144077W

(ProPrietor)

M. No. 158573

Date: SePtember 3' 2023

-. Ptace: Mategaon

UDIN : 231 58573BGZWJH841 4

For and on behatf of the Board of Directors

Suninfra Energies Private Limited

.t1t ,r-,'/rt/ / 1 '7/'q'r
/ /-,t ./

(Ravish Maru) tiourgesh Maru)

Director Director

DIN'07450610 DIN'07450617-

Date: SePtember 3, 2023

Ptace: Mategaon



SUNINFM ENERGIES PRIVATE LIMITED

PIot No : 23, S. No. 3O3/A, "Astha", 60 Feet Road, Satana Naka, Malegaon - 42g ZO3

f ClN : U749ooMH2ol6PTC27 998T1

Statement of Profit & Loss for the period ended MarCh 31,2023

I

tl

-tl

ill

IV

l/

VI

i-:No,te

:*,0;:,,

Revenue From Sate of Sotar Power Generating Unit

Other Income

Total Revenue

Expenses:

Purchases of Stock-in-Trade / Materiat

Changes in lnventory

Emptoyee Benefits Expense

Finance Cost

Depreciation & Amortisation

Other Expenses

Total expenses (lV)

Profit (Loss) From Continuing Operations
(r-il)
Less: Tax Expenses

- Current Tax

Profit (Loss) for The Year

Less:

Less: Dividend

Add: Opening Batance

Profit (Loss) Transferred to Balance Sheet

- See accompanying

statements

notes forming part of the financial

13

14

15

16

7

17

40,15,73,259

1,23,044

25,61,05,378

7,gg,g5g
40,16,96,3O2

37,75,73,945
(2,05,79,600)

63, 1 5,852

17,75,145

10,492

1,38,63,262

25,68,95,337

27,74,65,124

29,95,221

50,1't,051
'16,35,519

16,790

1,43,87,495

37,89,58,997 25,15,O1;190

2,27,37,305

62,07,011

53,94,147

14,24,783

1,65,3O,294

(10,35,000)

97,43,986

39,69,364

57,74,621

2,5?.,39,280 97,43,996

In terms of our report attached,

For; Gopal L. Mundada & Co.

Chartered Accountants

Firm Registration: 1 44O77W

Gopal L. Mundada

(Proprietor)

M. No. 158573.

Date: September 3, 2023

Ptace: Mategaon

UDIN: 231 58573BGZW JH841 4

For and on behalf of the Board of Directors

Suninfra Energies Private Limited

,/,V- /-z -/7%
(Durgesh Maru)(Ravish Maru)

Director
DrN- 07450610

Date: September 3, 2023

Ptace: Mategaon

Director
DtN- 07450617
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SUNINFRA ENERGIES PRIVATE LIMITED

? Plot No - 23, s. No. 303/4, "Astha", 60 Feet Road, satana Naka, Malegaon - 4zJ 2o3

f+

-.

s

t$
Amount in Rs. :

(March ri; zoirt
- Profit and Loss Account
- Securities Premium

Opening Balance

Add: Additions During the year

2,52,39,290

1,02,55,000

97,43,996

29,90,000

73,75,000
1,02,55,000 1,02,55,000

Total 3,54,94,290 1,gg,gg,9g6

Term

Amount in Rs.
(March i1', zoz3]'

Amount'in Rs.
(itaich 31, ZOZ2I

- From Bank's (2,72,39,055 4,06,04,290

Total (2,72,39,O55l, 4,06,O4,290

her C

Provision for lncome Taxes

Other Provisions of Employee Benefit's
Other Payabte

84,16,693

86,719
54,86,475

29,21,702

32,676

25,10,920
Total 1,39,99,996 54,65,199

K.t!I.qt>
F\i,"rnruo"'i.e'^\; FK.t\O_ i' ,

o,' 144477 W '\'o
9i _-,.
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SUNINFRA ENERGIES PRIVATE LIMITED

Plot No - 23, S. No. 303/4, "Astha", 60 Feet Road, Satana Naka, Malegaon - 423 2og

I Cl N : UZ+gooMH 2or 6PrC27 9982 ]

, ,1.. l .:,. ,.r:

t:.,,,amOiiri.t. R*l:'
$ar4f!'3-1;,?0,23,1

':'$6!,$in$,-ri
$t-ich ;:z:s4T=

(al Authorised Share Capital

50000 Equity shared (10,000 Equity Share) at
Rs.'1Oleach futty paid up

lssued. Subscribed & Paid Uo Share Caoital

5,00,000 5,00,000

3,45,000 3,45,000

34500 Equity shared (22,000 Equity Share) at

Rs.10/each ful.ty paid up

Total +45,000 3,45,000

(i) Reconcitiation of numbers of shares and amount at the beginning & at the end of the period as on 31 103/2023

- (ii) Terms & Right attached to equity-shares

The Company has onty one ctass of equity shares having face vatue of Rs. 10 each shares. Each hotder of the equity

shares is entitted to one vote per share. ln the event of liquidation of the Company, the equity share hotder of the

company witt be entitted to reteive remaining asset of 'the Company after distribution of a[[ preferential amount. The

distribution witt be in proportion to equity shares hetd by the equity share hotder.

(iii) Details of shares holder, holding more than 5% of the paid up capital

r ir ir

.1. ,r:a
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SUNINFM ENERGIES PRIVATE LIMITED

Pfot No - 23, S. No. 303/A, "Astha", 60 Feet Road, Satana Naka, Malegaon - 423 2o3

Note 4:

,,';t**06#;;iii
.{l*.-*,,€:3€,,2...$.23=

- Profit and Loss Account
- Securities Premium

Opening Batance

Add: Additions During the year

2,62,74,280

1,02,55,000

97,43,986

29,80,000

73,75,000
1,02,55,000 1,02,55,000

Total 3,65,29,28O 1,99,98,986

Short Term

r"t;:nut '#;,
From Bank's (2,72,38,055) +06,u,280

Total (2,72,38,0551 4,06,O4,28O

Provision
::lrnr:iEiji iTi:i:;

a"x*l: . i

Provision for lncome Taxes

Other Provisions of Employee Benefit's

Other Payable

94,16,693
86,718

44,51,475

zg,21,7oz

32,676

25,10,920

Total 1,29,54,886 54,65,198



SUNINFM ENERGIES PRIVATE LIMITED
Pfot No - 23, S. No. 3o3/A, "Astha", 6o Feet Road, Satana Naka, Malegaon - 423 2o3

Note 7: Property, Plant & EquiPment

I

I

Furniture & Fixture

Computer & Peripheral

1VA

40,6

1?.,750

23,U4

12,750

23,O44

1,274.90

9,217.38

11,475

13,826

Total 35,794 35,794 70,492 25,302



SUNINFM ENERGIES PRIVATE LIMITED

Plot No - 23, S. No. 303/A, "Astha", 60 Feet Road, Satana Naka, Malegaon - 423 2o3
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Advances
,, . :,....1

; '::.':.--- -.
!:

Earnest Money Deposit 4,18,790 1,00,000

Total 4,18,79O 1,00,000

Note
' Amg3l iF,tir 

i

.{l*tr#.i 31JASa2J

- Closing Stock 2,20,90,500 1 5,10,900

Total 2,2O,9O,5OO 1 5,10,900

: Cash & Cash

(A) Batances with Bank

- ln Current Account

- ln Term Deposit

(B) Cash on Hand

3,00,306

21,01,697

29,39,258

78,486

21,21,697

5,52,766

Total 52,40,261 27,52,949

lnterest Income

Eoreign Exchange Ftuctuation Gain

Discount on Purchase

MVAT Refund

49,1_20

73,724

77,228

6,32,710
13,261

66,760

Totak*.- 1,23,044 7,89,959

;;i:i.";ri:\ ir1, j";;1



SUNINFM ENERGIES PRIVATE LIMITED

Pfot No - 23, S. No. 303/A, "Astha", 6o Feet Road, Satana Naka, Malegaon - 423 2o3

Note
{l::i

r.;i:.! Amount in Rs;ji::: .,:;:
(liarah 31;2023) :

Opening Stock

Less Closing Stock

1 5,1o,goo
(2,20,90,500)

44,96,121
(1 5,10,900)

Total (2,05,79,6001 29,85,221

Note 15:

eql.rul: ',, ", . '' ,J.; 
i:', 

. . ' ' -

Satary for the Year

Staff Welfare Expenses

59,57,312
4,58,540

48,38,299

1,72,752

Total 63,1 5,852 50,11,051

r"i'iJ!,. .l: '-,._"
lnterest on Borrowed Fund 17,75,145 16,35,519

Total 17,75,145 16,35,519

Note

q..: ';l- . ' -. 1'. , .: '

Job Work

Toots & Material

Travelting & Conveyance

Freight

Tetephone & Internet

Fuel

Etectricity & Power

Legat & Professional Fees

Audit Fees

Repairs & Maintenance

Printing & Stationary

Postage & Courier

Marketing & Advertisement

Commission & Brokerage

Office Rent

lnsurance

Other Expenses

Discount & Bad Debts

Bank Commission & Charges

97,47,4_74

1,47,684

6,90,281
25,/55

18,900

16,70,423

60,000

2,71,968

4,6-76

1,52,980

3,42,989

1,79,542

3,61,12O

1,62,?73

27,698

93,13,494

1,85,600

3,30,394

4,84,272

20,880

87,500

53,190

5,94,670
40,000

96,933

3,775

7,600

2-,84,833

14,81,578

1,10,590

63,561

6,U,483
1,86,550

4,37,592

Total 1,38,63,262 1,43,87,495


